
 

Ato de Nomeação nº 25/2017 

 

 

“Nomeia a Comissão Local de 
Acompanhamento e Controle Social 

do PROUNI (gestão 2017-2019) da 
Faculdade Campo Real” 

 

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 
Educacional S.A, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Aprovar os membros da Comissão Local de Acompanhamento e Controle 
Social do PROUNI da Faculdade Campo Real, gestão 2017-2019: 

 
Art. 2º. Designar os membros da Comissão: 

Titulares 

João Marcelo de Souza (IES) 

Juliana Maluf (docente) 

Michael de Andrade (discente) 

Carlos Cesar de Oliveira Melhem (comunidade externa) 

Suplentes 

Leonice Salateski Menon (IES) 

João Paulo Cabreira (docente) 

José Adriano da Silva (discente) 

Mohamed Dib Darwiche (comunidade externa) 

 
Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data. 

 
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
 

Faculdade Campo Real, aos 06 dias do mês de outubro de dois mil e dezessete. 
 
 
 
 
 
 

Edson Aires da Silva 
Diretor Geral 

 
 
 
 
 
 


